АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017	                                                                                                           № 1214

[bookmark: _GoBack]

Об отмене некоторых постановлений администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

	На основании предупреждения Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю от 24.07.2017 №8/5565, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:
1.1. от 01.12.2016 №840 «Об определении управляющей организации МУП «Управляющая компания» ответственной за выполнение услуг и работ по содержанию общего имущества в домах, оставшихся без управления управляющих организаций на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
1.2. от 10.11.2017 №1054 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 01.12.2016 г. № 840 «Об определении управляющей организации МУП «Управляющая компания» ответственной за выполнение услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в домах, оставшихся без управления управляющих организаций на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения					     М.М. Трофимов